

## اخبار

**بازدید مدیرعامل قدیمی ترین تولید کننده نفت کشور از نمایشگاه موزه صنعت نفت**

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان میراث دار و خاستگاه سرزمین پیدایش نفت در ایران غرب آسیا از نخستین نمایشگاه موزه ها، اشیاء و اسناد تاریخی صنعت نفت جنوب بازدید نمود. شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مهندس علیرضا هیهواند در این بازدید که از سوی قاسم صالحی موزکاتی رییس روابط عمومی این شرکت همراهی می‌شد از غرفه ها، تالارها، المان ها و گالری های مصور و غیرمصور مختلف این نمایشگاه بازدید به عمل آورد. وی در گفتگویی کوتاهی با خبرنگار ما ضمن تمجید از این اقدام بدیع و خلاقانه رییس روابطعمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در گردآوری و نمایش اشیاء و اسناد تاریخی صنعت نفت جنوب اظهار داشت: بی‌شک تاریخ خوزستان با تاریخ صنعت نفت گره خورده و همگان این سرزمین را علاوه بر سرزمین معراج شهدای جنگ تحمیلی، به عنوان سرزمین و مهد نفت نیز می شناسند از این رو راه اندازی این نمایشگاه برای ارایه تاریخچه شکل گیری این صنعت و دستاوردهای پرافتخار آن پس از انقلاب اسلامی به نسل‌های نوجوان و جوان اقدامی ارزنده و قابل تحسین است.

**افزایش تصادفات جرحی در چهار محال و بختیاری**

شهرکرد محمود مولوی : سردار امان اللهی در جمع خبرنگاران با اشاره افزایش حضور پلیس و اصلاح نقاط حادثه خیز گفت تصادفات رانندگی در استان افزایش یافته است به گفته وی از خطای رانندگان و عدم رعایت قوانین راهنمایی رانندگی از جمله دلایل افزایش تصادفات در استان می باشدسردار امان‌اللهی همچنین به ثبت بیش از ۱۳ هزار فقره تصادف از ابتدای سالجاری بیش از سطح استان گفت: در این تصادفات جاده‌ای ۳۲۰ فقره فوتی و چهارهزار و ۲۹۱ نفر مصدوم شده اند امان اللهی درادامه افزود کشفیات جرایم اقتصادی نیز در سالجاری بیش از ۱۰۰ درصدافزایش داشته است. امان‌اللهی با اشاره به تشکیل ۲ هزار و ۴۶۶ فقره پرونده در حوزه فضای مجازی در سالجاری گفت: این آمار نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۴ درصد افزایش داشت. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای امسال ۱۷ هزار و ۶۸۰ نفر از خدمات مراکز مشاوره نیروی انتظامی استفاده کردند که این میزان هشت درصدی افزایش داشت. وی به اقدامات نیروی انتظامی در حوزه نظارت بر اماکن صنعتی اشاره کرد و گفت: ۱۵ هزار و ۱۹۵ فقره بازدید از اماکن صنعتی استان انجام شد و در همین راستا ۱۰ هزار و ۹۰۶ فقره تذکر، ۵۴۸ فقره اخطاریه و ۳۲۲ فقره پلمب اماکن صنعتی در استان انجام شد. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: در این مدت ۵۴۲ هزار و ۴۹۵ فقره تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ برقرار شد که نسبت به پارسال سه درصد تماس با پلیس افزایش داشته است فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: در این مدت ۵۵ واحد صنعتی، اماکن و منزل پلمب و ۲ هزار و ۴۳۷ معتمد متجاهر دستگیر شدند که دستگیری ۴۳۷ معتمد متجاهر دستگیر شدند که دستگیری ۴۳۷ معتمد متجاهر ۶۰ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه قبل داشت. وی در پایان از رشد کشفیات قاچاق کالا در استان خبر داد و گفت کشفیات کالای قاچاق ۲۷ درصد افزایش داشت که ارزش کشفیات کالاهای قاچاق کشف شده در استان ۲ هزار و ۸۷۴ میلیارد ریال است. به گفته وی در تعطیلات نوروزی همه عوامل انتظامی استان آمادبش هستند و سه هزار نفر نیرو در این ایام برای آسایش مردم فعال خواهند بود

**مدیرکل آموزش و پرورش اردبیل:****حساسیت برای صدور ابلاغ سال تحصیلی آینده مورد انتظار است**

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: حساسیت بیش از حد برای صدور ابلاغ سال تحصیلی آینده در سطح مدارس استان اردبیل مورد انتظار است.



**برنامه معلم نمونه از شاخص ترین برنامه‌های هفته گرامیداشت مقام معلم است و برگزاری مطلوب آن مورد تاکید است**

صفری خاطرنشان کرد: مولد سازی و تجاری سازی املاک آموزش و پرورش با تشکیل جلسات منظم هفتگی برای بالا بردن درآمد اختصاصی استان به صورت جدی در دستور کار باشد. وی در پایان با بیان اینکه کتاب راه موفقیت و تأمین هزینه بسیار کم آن مورد عنایت رؤسا قرار گیرد، گفت: مصوبات سفرهای مدیر کل، وزیر و معاونین وزیر مورد تاکید و پیگیری جدی قرار گیرد و اولویت‌بندی برای برچیدن کانکس‌های داخل مدارس شهری مد نظر باشد.

صورت جدی در دستور کار باشد، خاطرنشان کرد: شاخص‌های مقایسه‌ای از وضعیت مناطق و نواحی توسط خود رؤسا تهیه و تدوین شود و رسیدگی به وضعیت فیزیکی مدارس و نگهداشت آن توسط ادارات کل آموزش و پرورش و نوسازی مدارس مد نظر باشد. مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل با اشاره به جوایجویی سریع، صحیح و شفاف به مکاتبات بخصوص مکاتبات برون سازمانی افزود: کلیپ عملکرد آموزش و پرورش بر اساس آمار و ارقام دقیق و علمی تهیه و تدوین شود.

مراکز و حوزه‌های آزمون و سنجش باید تأمین شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل با بیان اینکه تمامی نواحی و مناطق تا خرداد ماه باید «برنامه» اقدامی زمان بندی شده» برای برگزاری آزمون‌های خود را اعلام کند، گفت: هر منطقه و ناحیه باید سأسله و چالش‌های اصلی خود را احصا و تدوین کند. صفری بیان کرد: از ظرفیت تمامی فضاهای آموزشی، پرورشی و ورزشی آموزش و پرورش برای برگزاری آزمون‌های نهایی استفاده خواهد شد. وی با بیان اینکه ثبت نام کتب درسی باید به

صفری به ادغام مدارس کم جمعیت و اجرای طرح روستا مرکزی یا شبانه مرکزی اشاره کرد و گفت: تقویت مدارس شبانه روزه در دستور کار وزارت قرار دارد و باید تمامی طرح‌های اجرایی توسط رؤسای نواحی و مناطق ارزیابی و به اتمام برسد. وی با اشاره به مهم بودن سنجش و ستاد آزمون برای استان اشاره به باید هر هفته ستاد آزمون به شکل منظم و مستمر برگزار شود و تجهیزات

کلام‌الله صفری در جلسه مشترک شورای معاونین اداره کل با مدیران و رؤسای آموزش و پرورش نواحی و مناطق با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز اظهار کرد: برای استفاده از ظرفیت شوراهای آموزش و پرورش لازم است نواحی و مناطق در برگزاری جلسات این شورا جدید لازم را داشته باشند. وی افزود: امتحانات نوبت دوم پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم به صورت نهایی خواهد بود و برنامه‌ریزی‌های لازم برای تجهیز حوزه‌های امتحانی در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل بیان کرد: برنامه معلم نمونه از شاخص‌ترین برنامه‌های هفته گرامیداشت مقام معلم است و برگزاری مطلوب آن مورد تاکید است. صفری با بیان اینکه موضوع مولدسازی املاک، برنامه راهبردی آموزش و پرورش برای استفاده بهینه از منابع موجود است، گفت: در راستای هوشمندسازی و صرفه جویی در هزینه‌ها، سیستم اتوماسیون متمرکز استان ایجاد شده است و لازم است در سطح مدارس نیز از این بستر به صورت بهینه استفاده شود.

وی ادامه داد: رویکرد رسانه‌ای آموزش و پرورش جایگزینی روایت مدرسه به جای دیگر روایت‌ها بوده که هدف از آن بازتاب برنامه‌های ابتکاری مدارس و جلوه‌های ویژه دانش آموزی و معلمی است. مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل با تاکید بر اینکه حساسیت بیش از حد برای صدور ابلاغ سال تحصیلی آتی مورد انتظار است، ادامه داد: سازماندهی و ایجاد اتاق وضعیت و ساماندهی نیروی انسانی با برگزاری جلسات هفتگی و منظم نیز در دستور کار قرار دارد.

صفری به ادغام مدارس کم جمعیت و اجرای طرح روستا مرکزی یا شبانه مرکزی اشاره کرد و گفت: تقویت مدارس شبانه روزه در دستور کار وزارت قرار دارد و باید تمامی طرح‌های اجرایی توسط رؤسای نواحی و مناطق ارزیابی و به اتمام برسد. وی با اشاره به مهم بودن سنجش و ستاد آزمون برای استان اشاره به باید هر هفته ستاد آزمون به شکل منظم و مستمر برگزار شود و تجهیزات

فرمانده انتظامی استان مرکزی:

**۲۲۰۰ سیم‌کارت مجهول‌الیهو در استان مرکزی کشف شد**

درصد کاهش یافته است همچنین کالای قاچاق نیز یکی دیگر از اولویت‌های پلیس این استان است که به صورت جدی دنبال می‌شود. سردار رفیعی کیا گفت: در سال جاری ۱۳۳۳ پرونده در خصوص قاچاق کالا در این استان تشکیل شده که تعداد دستگیرشدگان نسبت به مدت مشابه قبل، ۱۲۴ نفر بیشتر بوده است. وی گفت: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ هزار وسیله نقلیه حامل کالای قاچاق و خودروی سوئی در این استان توقیف شد.

فرمانده انتظامی استان مرکزی تصریح کرد: ۴۰ هزار خدمات مشاوره‌ای در سال جاری در استان مرکزی توسط مراکز مشاوره انتظامی این استان انجام شده که ۷۰ درصد پرونده‌ها منجر به صلح و سازش شده است. سردار رفیعی‌کیا با بیان اینکه ۶۵۷۷ معتمد متجاهر، ۶۲۶۲ خرده‌فروش و ۱۳۲ قاچاقچی معتمد و مأمورخدر در استان مرکزی دستگیر شده‌اند، گفت: کمپ ماده ۱۶ و ماده ۴۲ یکی از مشکلات و معضلات در این استان است که به تاخیر در راستای ماده ۱۶ در روستای مالک آباد اراک به ظرفیت ۱۰۰ نفر ایجاد شده که استانداردهای لازم را ندارد.

فرمانده انتظامی استان مرکزی با بیان اینکه اعزام مشمولان وظیفه در این استان افزایش ۴ درصدی داشته است، گفت: ۱۸۰۰ نفر تماس از ابتدای سال جاری تاکنون با پلیس ۱۱۰ برقرار شده که بیشتر این تماس‌ها عملیاتی شده است.

**درخواست‌ها از سامانه پنجره واحد مدیریت زمین قابل پیگیری است**

میزبان و واسطه، حلقه وصلی بین دستگاه‌های متولی صدور جواز با اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی اخذ جواز ساخت و ساز برقرار می‌کند و در این بین نقش یک سامانه هوشمند تسهیل‌گر و ناظر را ایفا خواهد کرد.

خانجی تاکید کرد: سامانه پنجره واحد مدیریت زمین با فراهم کردن سه امکان مهم از جمله «پاییش اراضی کشور با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای»، «مدیریت درخواست متقاضیان خدمات حوزه زمین» و «مدیریت فرآیندهای بین دستگاهی» قرار است مانع هرگونه تصرف غیرقانونی و دست‌درازی به اراضی و املاک شود. وی به کارکرد سامانه پنجره واحد زمین اشاره کرد و افزود: اولین کارکرد پنجره واحد مدیریت زمین، پایش اراضی کل کشور از طریق تصاویر ماهواره‌ای است، بدین‌ترتیب بهره‌برداری‌های غیرمجاز از اراضی حساس و آسیب‌پذیر نظیر اراضی کشاورزی، جنگل‌ها و مناطق حفاظت شده محیط‌زیست توسط این سامانه شناسایی شده و روند برخورد با این تخلفات آغاز می‌شود.

خانجی ادامه داد: کارکرد دیگر این سامانه مربوط به مدیریت فرآیندهای بین‌دستگاهی می‌شود، بر همین اساس تمامی مجوزهای حوزه زمین و مسکن که توسط ارگان‌هایی مانند «شهرداری‌ها»، «سازمان حفاظت محیط‌زیست»، «وزارت راه و شهرسازی»، «سازمان امور اراضی»، «بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»، «سازمان جنگل‌ها»، «سازمان ثبت اسناد و املاک کشور»، «وزارت نیرو» و «وزارت صنعت، معدن و تجارت» صادر می‌شد، در یک اتاق شیشه‌ای به نام پنجره واحد مدیریت زمین به شکل مستمر نظارت

## اخبار

**مدیر عامل شرکت نفت و گاز کارون در ردیف مدیران موفق ملی و پیشرو در کیفیت و نوآوری قرار گرفت**

در چهارمین اجلاس سراسری مدیران پیشرو در کیفیت و نوآوری با رویکرد تجلیل از مدیران موفق ملی، از مهندس حسن شهرونی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تقدیر شد. در چهارمین اجلاس سراسری مدیران پیشرو در کیفیت و نوآوری با رویکرد تجلیل از مدیران موفق ملی که یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ در مرکز همایش‌های صدا و سیما جمهوری اسلامی با حضور شرکت ها و سازمان های مختلف دولتی ، خصوصی و نیمه خصوصی فعال در حوزه کیفیت و نوآوری برگزار گردید، مهندس حسن شهرونی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از بین ۶۳ شرکت کننده، در ردیف ۱۰ مدیر موفق ملی و پیشرو در کیفیت و نوآوری برگزیده و تجلیل شد. این انتخاب برای فعالیت‌های شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در حوزه کیفیت و نوآوری، استفاده از زیر ساخت تکنولوژی‌های نوین در بهبود سیستم‌های کیفیت و مدیریت، ارتقاء بهره‌وری، فراهم نمودن زیر ساخت های نوآمندی سازی نیروی کار متخصص، بهره‌مندی از نوآوری و کیفیت در فعالیت‌های تولیدی و اجرای پروژه های محیط زیستی با رویکرد توسعه پایدار صورت گرفت که در پایان این آیین لوح تقدیر و تندیس اجلاس به شرکت‌های برتر از جمله شرکت نفت و گاز کارون اهدا گردید. در آذر و بهمن ماه سال جاری نیز شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در چهارمین اجلاس سراسری تعالی کیفیت ایران موفق به کسب نشان تعالی و تقدیرنامه ۵ ستاره کیفیت و مشتری مداری و در پنجمین اجلاس چهره های نامی صنعت نیز مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون به عنوان مدیر جهادی برتر انتخاب گردیده بود.

**تکمیل بیش از ۲۰ هزار فرم دادخواهی توسط مردم استان گلستان**

رئیس ستاد مردمی دادخواهی کودتای ۲۸ مرداد از تکمیل بیش از ۲۰ هزار فرم طرح دعوی علیه آمریکا به اتمام معاونت و مشارکت در کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری گرگان، حجت مقسم با اشاره به استقبال خوب مردم استان از طرح دعوی حقوقی علیه دولت متخاصم آمریکا در ماجرای کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ اظهار کرد: شکل‌گیری ستاد با محوریت مردم، علم‌جانی‌های آمریکا، برای اولین بار است که در دنیا اتفاق افتاده و پس از اعلام فراخوان عمومی جمع‌آوری امضا و تکمیل فرم‌ها، خوشبختانه استقبال خوبی از آن به‌عمل آمد. رئیس ستاد دادخواهی کودتای ۲۸ مرداد افزود: تاکنون بیش از ۲۰ هزار فرم طرح دعوی حقوقی تکمیل شد و جمع‌آوری امضا و تکمیل فرم‌ها همچنان ادامه دارد و مردم می‌توانند با مراجعه به کانون‌های فرهنگی هنری مساجد، هیئت‌ها و تشکلهای مذهبی، تشکلهای کارگری و کارفرمایی، کانون‌های هلال احمر، هیئت‌های ورزشی، انجمن‌های فرهنگی، هنری و قرآنی، خانه‌های فرهنگ، شوراهای اسلامی شهرها و دهیاری روستاها و ... این فرم‌ها را دریافت کنند. وی یادآور شد: ستاد دادخواهی برای نخستین بار توسط مردم استان علیه دولت آمریکا ایجاد شد و با مشارکت مردم و رسانه‌ها تبدیل به کارزاری ملی خواهد شد. گفتنی است کودتای ۲۸ مرداد سال ۱۳۳۲ با طراحی آمریکا و انگلیس و اجرای عوامل داخلی آن برای افتاد و سبب برکناری دولت قانونی وقت، شکست نهضت ملی نفت و استعمار دیکتاتوری پهلوی بر ایران شد.

فرماندار کرج تاکید کرد

**ضرورت اطلاع رسانی اپلیکیشن راهنمای سفر به مسافران**

فرماندار ویژه کرج بر ضرورت تدوین اپلیکیشن گردشگری و راهنمای سفر به البرز برای معرفی جاذبه‌های گردشگری استان و اطلاع رسانی آن به مسافران و گردشگران تاکید کرد. یحیی رضانی در جلسه ستاد تسهیلات سفر گفت: بخشداران با همکاری دهیاران روستاها را برای سفرهای نوروزی مهیا کنند و گردشگری روستایی را رونق ببخشند. وی با اشاره به اینکه ایام نوروز بهترین فرصت برای معرفی محصولات بومی و محلی روستاهای کرج است، عنوان کرد: شهرداران در شهرها و دهیاران در روستاها در حالت آماده باش کامل قرار داشته باشند. رضانی با تاکید بر ضرورت آمادگی کامل دستگاه‌های خدمات رسان مطرح کرد: میراث فرهنگی، هلال احمر، آتش نشانی، اورژانس، مراکز سفری و مراکز استراحتی ... باید در ایام نوروز فعال باشند. فرماندار ویژه شهرستان کرج بر ضرورت تدوین اپلیکیشن گردشگری و راهنمای سفر به البرز برای معرفی جاذبه‌های گردشگری استان و اطلاع رسانی آن به مسافران و گردشگران تاکید کرد. وی با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی به موقع به مسافران نوروزی افزود: تابلوهای برون شهری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در ایام سفر فعال باشند و به موقع هشدارهای ترافیکی را به مسافران یادآور شوند. به گفته رضانی، در درایت فراخ و مدیریت مجتمع جمع آوری مکندیان در کرج شاهد پاکسازی شهرها بوده ایم که این روند در تعطیلات نوروز نیز استمرار دارد؛ چهره شهرها باید عاری از وجود پدیده تكدی گری باشد. فرماندار ویژه شهرستان کرج تاکید کرد: طبق گزارش‌های راهنمایی و رانندگی و با توجه به حجم تصادفات برون شهری، حداکثر سرعت مجاز در آزادراه‌های شهرستان کرج بیش از ۸۰ کیلومتر نباشد. وی با تاکید بر ضرورت تعیین تکلیف مالکیت مساجد بین راهی افزود: تمامی مساجد در ماه مبارک رمضان با خدمات بهینه مهیای خدمت رسانی به مسافران خواهند بود. رضانی همچنین با اشاره به در پیش بودن پنجشنبه پایانی سال اظهار کرد: با همکاری شهرداری‌ها بهترین خدمات به زائران اهل قبور در بهشت سکینه (س) ارائه شود. وی با اشاره به پیش بینی جایگاه‌های عرضه میوه و محصولات پروتئینی گفت: ۲۵ جایگاه در شهر کرج برای این موضوع اختصاص یافته و در شهرهای آقماری نیز این جایگاه‌ها پیش بینی شده است. رضانی با بیان اینکه ۱۴ ایستگاه نوروزی در شهر کرج مهیای استقبال از مسافران نوروزی خواهد بود، مطرح کرد: نمادهایی متناسب با ماه مبارک رمضان در نقاطی از شهر پیش بینی و جانمایی شد. فرماندار ویژه شهرستان کرج بر ضرورت آماده سازی سرویس‌های بهداشتی در پارک‌ها و مسیرهای تردد مسافران نوروزی و رعایت ساعات پخت نان در نانوالی‌ها تاکید کرد. وی گفت: طبق برنامه زمان‌بندی شده ساعات پخت نان به ویژه در ایام تعطیلات نوروزی باید استمرار داشته باشد زیرا سهمیه نانوالی تخصیص یافته و دستگاه‌های نظارتی نیز در این زمینه اقدامات لازم را انجام می‌دهند.

فرماندار ویژه شهرستان کرج در پایان خاطرنشان کرد: هرگونه جابجایی و اسباب کشی در ایام تعطیلات نوروزی ممنوع است.

فرماندار مشهد اعلام کرد

**افتتاح مدارس نیمه ساز در مشهد**

فرماندار مشهد گفت: به همت مردم و عنایت الهی مدارس نیمه‌ساز در مشهد یکی پس از دیگری افتتاح می‌شوند. محسن داوری در مراسم افتتاح دبیرستان ۶ کلاسه دکتر احمد قفلی در روستای اوارشک از توابع بخش احمدآباد اظهار کرد: یک روزی در جمع مردم گفتیم که در سال جاری انتخابات خوبی را در مشهد برگزار می‌کنیم که نتیجه این شد که در ۳۱ مرکز استان کشور سه شهر مشارکت افزایشی داشتند که در آن دو شهر آرا یک هزار با دو هزار رأی افزایشی داشته اما در مشهد افزایش آرا به میزان بیش از ۱۰۰ هزار رأی بوده است. فرماندار آموز در این دیدار تومار برای ساخت دبیرستان و هنرستان دکتر احمد قفلی هزینه شده است. کریمی افزود: طرح ساخت مدرسه ۶ کلاسه به نام دکتر احمد قفلی در محله اوارشک شهر جدید بینالود و در اجرای طرح هر سه شنبه، یک مدرسه در خراسان رضوی با حضور جمعی از مسؤولان آموزش و پرورش به بهره برداری رسید. رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه احمد آباد افزود: این دبیرستان با ۸۰۰ متر مربع زیربنا و با بهره مندی از نمازخانه، کارگاه و کلاس‌های آموزشی پذیرای ۹۵ دانش آموز در سال است. وی گفت: بیش از ۹ میلیارد تومان برای ساخت دبیرستان و هنرستان دکتر احمد قفلی هزینه شده است. کریمی افزود: طرح ساخت مدرسه ۶ کلاسه دکتر احمد قفلی از سال ۱۳۹۸ شروع به کار کرد. رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه احمد آباد گفت: ۱۲ مدرسه در شهر جدید بینالود فعال است که بیش از ۲۰۰۰ دانش آموز دختر و پسر در مقاطع تحصیلی در آن مشغول تحصیل هستند و با توجه به مهاجرت معکوسی که در چند سال گذشته روستا داده؛ نیاز است تعداد مدارس نیز افزایش یابد.